



Acil yardım paketleri

Emergency relief packages - Turkish

Koronavirüs (COVID-19) nedeniyle yiyecek alamıyorsanız, acil gıda yardım paketlerinden ücretsiz yararlanabilirsiniz.

Acil yardım paketi almak için Avustralya vatandaşı ya da kalıcı oturma iznine sahip olmanız gerekmez.

Acil gıda yardım paketini şu durumlarda alabilirsiniz:

- Koronavirüs olduğunuz, test sonuçlarınızı beklediğiniz veya koronavirüsü olan biriyle yakın temasta bulunduğunuz için kendinizi izole ettiyseniz ya da karantina altına aldıysanız,
- size yardım edebilecek arkadaşınız, akrabanız ya da başka kişiler yoksa acil gıda yardım paketinden yararlanabilirsiniz.

Yardım paketi almak için **1800 675 398** numaralı telefondan koronavirüs yardım hattını arayın ve koronavirüslü kişiler için destek seçeneğini seçin (buna gıda yardımı dahildir). Bir tercihmene ihtiyacınız varsa yardım hattını aradığınızda 0 seçeneğini seçin.

Yardım hattını kendiniz arayamazsanız, tanıdığınız biri sizin için arayabilir.

İşe gitmemeniz gerekiyorsa maddi destek de alabilirsiniz. Daha fazla bilgi için koronavirüs yardım hattını arayın.

Bu paket neleri içerir?

Pakette kahvaltılık gevrek, uzun ömürlü süt, şeker, makarna ve konserve sebzeler gibi temel besinler bulunmaktadır. Ayrıca sabun, deodorant ve diş macunu gibi kişisel eşyalar da içerir. İhtiyacınız varsa bebek bezi ve bebek maması da alabilirsiniz.

Paketler ücretsizdir. Paket size iki hafta boyunca yetecek kadar temel yiyecek ve kişisel eşya içerecektir. Size ve birlikte yaşadığınız herkese yetecek kadar yiyecek ve başka eşyalar sağlanacaktır.

Yemekler

Çok hastaysanız ya da kendi yemeğinizi yapamıyorsanız, evinize yemek getirilmesini isteyebilirsiniz. Yardım hattını aradığınızda, bilgileriniz yerel belediyenize bildirilecektir. Belediyeniz, destek seçenekleri hakkında sizinle iletişime geçecektir.

Paketi nasıl alacağım?

Paketiniz kapınızın önüne bırakılacaktır.

To receive this publication in a different format email_covid-19@dhhs.vic.gov.au <covid-19@dhhs.vic.gov.au>.

Authorised and published by the Victorian Government, 1 Treasury Place, Melbourne.

© State of Victoria, Australia, Department of Health and Human Services, 27 August 2020.

Available at [DHHS.vic –Translated resources - coronavirus \(COVID-19\)](https://www.dhhs.vic.gov.au/translated-resources-coronavirus-disease-covid-19)

<https://www.dhhs.vic.gov.au/translated-resources-coronavirus-disease-covid-19>

Emergency Relief Packages - Turkish